CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE  

OBJETO:  Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de informática e demais 

equipamentos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de 

referência, Anexo I.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 71.807,87 (setenta e um mil, oitocentos e sete reais e 
oitenta e sete centavos), 

LIMITE PARA RECEBIMENTO DA PROPOSTA: 11/12/2025 às 12:00 (horário de Brasília) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 11/12/2025 às 12:01 (horário de Brasília)  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por item 

MODO DE DISPUTA:

[...]

total ou parcialmente, com os créditos devidos pelo referido órgão decorrentes deste mesmo 

contrato ou de outros contratos administrativos que o contratado possua com o mesmo órgão 

ora contratante 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 71.807,87 (setenta e um mil, oitocentos  

e sete reais e oitenta e sete centavos), conforme valores apostos na tabela abaixo: 

N° 

Item 

Cód. Descrição Und Quant. Valor 

Unitário 

1 18396 

Apresentador sem fio com Laser Pointer 

Vermelho, Conexão USB ou Bluetooth, Aplicativo 
para Personalização de Botões e Alertas e Pilha